

SIMARBANNI DHARMANAND MANDAL TO
GIANGA RISHIDEV TOLA.

Schedule XLV-Form No. 134

FDR-2020-21-FBG **DIVISION**

BHARGAMA. **SUB-DIVISION**

MEASUREMENT BOOK

1
Name to work—
Situation of work—
Agency by which work is executed—
Date of measurement—
No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Restoration of road from Simarbarani Chhannand Mandal to Changa Rikidar talo.					
Agency - Dept					
Authority - EE RWD Farbagari					
CH - 2245 - FDR					
Date of Entry - 05/11/2020					
① Filling of local sand obtained from river bed — do —					
$2 \times 29.00 \times (2.50 + 3.50) / 2$					
$\times (3.00 + 2.00) / 2 = 435.00$					
② Labour for cutting 62mm to 75mm Ø bamboo pile —					
$2 \times 29.00 \times 3.00 \times 4.00 = 696.00$					
③ Labour for fitting & fixing 62mm to 75mm Ø bamboo runner — do —					
$2 \times 29.00 \times 3.40 = 197.20$					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ Supplying of EC Bags, filling of local sand — do —					
	$2 \times 29.00 \times (3.00 + 2.00) / 2$				
	$\times (3.00 + 2.00) / 2 = 362.50$				
Total No of EC Bags					
	$362.50 \times 35.315 = 12802$				Bag
⑤ Supply and Carriage of Brick bats — do —					
	$2 \times 29.00 \times (3.00 + 2.00) / 2$				
	$\times 0.30 = 43.50$				m ³

[Signature]
05/11/2020
JC

ABSTRACT OF COST

3

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Filling of local sand obtained from river bed — do —					
435.00 m ³ Qty vide TMBP-1					
@ 627.77/m ³					= 273080.00
② Labour for cutting 62mm to 75mm ϕ Bamboo pile — do —					
696 m Qty vide TMBP-1					
@ 75.86/m					= 52799.00
③ Labour for fitting & fixing 62mm to 75mm ϕ bamboo runner — do —					
174. m Qty vide TMBP-1					
@ 40.06/m					= 6970.00
④ Supply of EC Bag filling of local sand — do —					
12802 Bag Qty vide TMBP-2					
@ 37.35/Bag					= 478143.00
⑤ Supply and Carriage of Brick bats — do —					
43.50 m ³ Qty vide TMBP-2					
@ 1870.43/m ³					= 81364.00
Total					= 892356.00

Continuation

[illegible]